
 1  

Uchwała Nr XXXI/271/2022                                                                                                                                                  

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 30 maja 2022 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Miasta Raciąż na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 223, art. 

235, art. 236, art. 237, art. 242  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2021 

poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), Rada 

Miejska w  Raciążu uchwala, co następuje 
 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta Raciąż zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały: 

- zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                    236 509,91 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę                    32 792,00 zł, 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały : 

- zwiększa się dochody o kwotę             182 786,91 zł, 

- zmniejsza się dochody o kwotę             32 792,00 zł, 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały : 

- zwiększa się dochody o kwotę             53 723,00 zł, 

 

4. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi  26 844 798,63 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie:        21 885 788,82 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie:            4 959 009,81 zł. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta Raciąż zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały: 

- zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                  515 113,33 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę                311 395,42 zł, 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę                          407 666,33 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę                        311 395,42 zł, 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę                      107 447,00 zł, 

 

4. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  29 915 580,56 zł  w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie:                          22 864 906,89 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie:                      7 050 673,67 zł. 
 

§ 3. 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 1a i nr 2a. 

 



 2  

§ 4. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 070 781,93 zł,  który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

− niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych w kwocie 100 128,24 zł. 

− wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 

kwocie 2 970 653,69 zł. 

2.  Przychody budżetu w wysokości 626 924,00 zł (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych) przeznacza się w całości na rozchody – spłata wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu i pożyczek oraz planowaną do udzielenia pożyczkę. 

3.  Przychody budżetu w wysokości 3 697 705,93 zł, rozchody w wysokości 626 924,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte 

wieloletnią prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 

 

§ 6. 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

 

§ 7. 

Wprowadza się zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 8. 

Wprowadza się zmiany w kwotach dotacji celowych dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 9. 

Wprowadza się zmiany w dochodach gromadzonych na wydzielonym rachunku oraz wydatkach nimi 

finansowanych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 

07.09.1991 r. o systemie oświaty /art. 223 ufp/, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 10. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł. 

§ 11. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 12. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Chrzanowski 



Uzasadnienie do uchwały  

Nr XXXI/271/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu  

z dnia 30.05.2022 roku 

 

Wprowadza się zmiany w  budżecie miasta po stronie dochodów: 

Zwiększeń w kwocie 236 509,91 zł dokonano w działach: 

a) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 20 000,00 zł, zwiększono środki z tytułu większego niż planowano wpływu 

dochodów z czynszów ogólnych, 

b) 750 – Administracja publiczna – 16 000,00 zł, zwiększono środki z tytułu większych niż planowano wpływów z 

różnych dochodów, 

c) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 472,79 zł, wprowadzono środki otrzymane z 

Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Miasta Raciąża: na porycie kosztów 

nadawania nr PESEL w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa,  

d) 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej – 53 928,12 zł,  zwiększono środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym oraz z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego, 

e) 852 – Pomoc społeczna – 25 696,00 zł,  

− wprowadzono środki otrzymane z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie 

Miasta Raciąża, w tym na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300,00 zł oraz na 

wypłatę świadczeń rodzinnych,  

− zwiększono środki zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 57 z 10.05.2022 r. z przeznaczeniem na 

realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

− zwiększono środki z tytułu refundacji z PUP w Płońsku na zwrot części kosztów pracowników 

zatrudnionych w ramach robót publicznych oraz z tytułu kosztów upomnienia od zaległości, 

f) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 120 413,00 zł, wprowadzono środki z tytułu dotacji 

celowej na realizację zadań „Czyszczenie ulic na mokro na terenie Gminy Miasto Raciąż” oraz „Modernizacja 

oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Miasto Raciąż - etap I” dofinansowanych ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Zmniejszeń w kwocie 32 792,00 zł dokonano w działach: 

a) 750 – Administracja publiczna – 15 000,00 zł, zmniejszono środki z tytułu refundacji z PUP za pracowników 

robót publicznych i prac interwencyjnych,  

b) 855 – Rodzina – 17 792,00 zł, zmniejszono środki zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 100/2022 z 

28.04.2022 r. z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „500+”. 

 

Plan dochodów po zmianie zamyka się kwotą 26 844 798,63 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w budżecie miasta po stronie wydatków: 

Zwiększeń w kwocie 515 113,33 zł dokonano w działach: 

a) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 10 000,00 zł, zwiększono środki na bieżące utrzymanie budynków 

komunalnych, 

b) 750 – Administracja publiczna – 16 500,00 zł, zwiększono środki na bieżące funkcjonowanie administracji 

publicznej,  

c) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 23 031,79 zł, przesunięto oraz zwiększono środki 

na bieżące funkcjonowanie OSP Raciąż oraz wprowadzono środki otrzymane z Funduszu Pomocy dla obywateli 

Ukrainy przebywających na terenie Miasta Raciąża: na porycie kosztów nadawania nr PESEL w celu realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

d) 801 – Oświata i wychowanie – 73 823,00 zł, przesunięto środki na bieżące funkcjonowanie Szkoły Podstawowej 

oraz Miejskiego Przedszkola, zwiększono środki na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z terenu Miasta Raciąża 

uczęszczających do Przedszkoli w innych miastach oraz wprowadzono środki na zwrot dotacji wraz z odsetkami 

z projektu „Pakiet Kluczowych Kompetencji” w celu rozliczenia końcowego,  



e) 851 – Ochrona zdrowia – 30 928,12 zł, zwiększono środki na bieżącą działalność Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz realizację zadań określonych w Miejskim Programie Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi, 

f) 852 – Pomoc społeczna – 29 439,62 zł, przesunięto oraz zwiększono środki na bieżącą realizację zadań przez 

MOPS oraz wprowadzono środki otrzymane z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy przebywających na 

terenie Miasta Raciąża, w tym na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300,00 zł oraz na 

wypłatę świadczeń rodzinnych oraz zwiększono środki zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 57 z 

10.05.2022 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”,  

g) 855 – Rodzina – 0,03 zł, przesunięto środki na bieżącą realizację zadań przez MOPS, 

h) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 328 390,77 zł, przesunięto środki między paragrafami 

klasyfikacji na oczyszczanie miasta oraz realizację programu „Czyste Powietrze”, zwiększono środki na bieżące 

utrzymanie kanalizacji miejskiej, zieleni miejskiej, odbiór, transport i utylizację wyrobów azbestowych, zapłatę 

kary śmieciowej, sprzątanie targowiska, konserwacje fontanny miejskiej oraz przygotowanie terenu pod plac 

zabaw w parku przy pl. Mickiewicza, a także wprowadzono zadania „Czyszczenie ulic na mokro na terenie Gminy 

Miasto Raciąż” oraz „Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na terenie Gminy Miasto Raciąż - etap I” 

dofinansowanych ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego, 

i) 926 – Kultura fizyczna – 3 000,00 zł, przesunięto środki na bieżące funkcjonowanie Hali Sportowej oraz 

utrzymanie boiska sportowego. 

 

Zmniejszeń w kwocie 311 395,42 zł dokonano w działach: 

a) 600 – Transport i łączność – 114 457,00 zł, zmniejszono środki na bieżące utrzymanie dróg tj. sprzątanie oraz 

przeniesiono do rozdziału 90005 w związku z otrzymanym dofinansowaniem na realizację zadania pn. 

„Czyszczenie ulic na mokro na terenie Gminy Miasto Raciąż”, 

b) 750 – Administracja publiczna – 38 935,00 zł, zmniejszono środki na wynagrodzenia osób zatrudnianych w 

ramach robót publicznych,  

c) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 6 000,00 zł, przesunięto środki na bieżące 

funkcjonowanie OSP Raciąż, 

d) 801 – Oświata i wychowanie – 65 705,00 zł, przesunięto środki na bieżące funkcjonowanie Szkoły Podstawowej 

oraz Miejskiego Przedszkola, 

e) 852 – Pomoc społeczna – 3 743,59 zł, przesunięto środki na bieżącą realizację zadań przez MOPS, 

c) 855 – Rodzina – 17 792,06 zł, zmniejszono środki zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 100/2022 z 

28.04.2022 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „500+” oraz przesunięto środki na bieżącą 

realizację zadań przez MOPS, 

f) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 1 762,77 zł, przesunięto środki między paragrafami 

klasyfikacji na oczyszczanie miasta oraz realizację programu „Czyste Powietrze”, 

g) 926 – Kultura fizyczna – 63 000,00 zł, przesunięto środki na bieżące funkcjonowanie Hali Sportowej oraz 

utrzymanie boiska sportowego oraz zmniejszono środki na dotację dla organizacji pozarządowych na 

działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

 

Plan wydatków budżetu po zmianach zamyka się kwotą 29 915 580,56 zł. 

 

 

 



Strona 1 z 3

Dochody - załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/271/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 30.05.2022
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 628 231,10Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 000,00 648 231,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 306 231,10Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 000,00 326 231,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 285 000,00 0,00 20 000,00 305 000,00

750 200 166,00Administracja publiczna -15 000,00 16 000,00 201 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
61 711,00 0,00 0,00 61 711,00

75023 73 711,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 16 000,00 89 711,00

61 711,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 61 711,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00 0,00 16 000,00 21 000,00

75095 15 000,00Pozostała działalność -15 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

754 4 048,02Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 472,79 4 520,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 4 048,02Pozostała działalność 0,00 472,79 4 520,81

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 3

Wpływy z różnych dochodów0970 4 048,02 0,00 472,79 4 520,81

756 7 079 446,58
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 53 928,12 7 133 374,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 188 671,58Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 53 928,12 242 599,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 0,00 0,00 30 928,12 30 928,12

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 31 820,00 0,00 23 000,00 54 820,00

852 960 447,00Pomoc społeczna 0,00 25 696,00 986 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 85 600,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12,00 85 612,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 12,00 12,00

85230 29 672,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 4 353,00 34 025,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 29 672,00 0,00 4 353,00 34 025,00

85231 258 258,00Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 331,00 260 589,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 258 258,00 0,00 2 331,00 260 589,00

85295 335 217,00Pozostała działalność 0,00 19 000,00 354 217,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

855 3 586 350,00Rodzina -17 792,00 0,00 3 568 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 705 500,00Świadczenie wychowawcze -17 792,00 0,00 1 687 708,00



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 1 703 000,00 -17 792,00 0,00 1 685 208,00

900 1 394 750,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 66 690,00 1 461 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 21 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 66 690,00 87 690,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 66 690,00 66 690,00

21 735 793,91razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
207 539,61 0,00 0,00 207 539,61

-32 792,00 182 786,91 21 885 788,82

majątkowe
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 53 723,00 53 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 53 723,00 53 723,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 53 723,00 53 723,00

4 905 286,81razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 936 626,81 0,00 0,00 1 936 626,81

0,00 53 723,00 4 959 009,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 641 080,72

2 144 166,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 144 166,42

-32 792,00 26 844 798,63236 509,91



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

Załącznik nr 1a do uchwały nr XXXI/271/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 30.05.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 553 050,00 -17 792,00 3 535 258,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 703 000,00 -17 792,00 1 685 208,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 703 000,00 -17 792,00 1 685 208,00

Razem: 4 074 275,44 -17 792,00 4 056 483,44

Strona 1 z 1



Wydatk - załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/271/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 30.05.2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 760 347,50 763 910,00 763 910,00 0,00 763 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 996 437,50 2 996 437,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114 457,00 -114 457,00 -114 457,00 0,00 -114 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 645 890,50 649 453,00 649 453,00 0,00 649 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 996 437,50 2 996 437,50 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 745 347,50 748 910,00 748 910,00 0,00 748 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 996 437,50 2 996 437,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114 457,00 -114 457,00 -114 457,00 0,00 -114 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 630 890,50 634 453,00 634 453,00 0,00 634 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 996 437,50 2 996 437,50 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114 457,00 -114 457,00 -114 457,00 0,00 -114 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 543,00 117 543,00 117 543,00 0,00 117 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 193 151,43 506 000,00 506 000,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 151,43 1 687 151,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 203 151,43 516 000,00 516 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 151,43 1 687 151,43 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 1 990 151,43 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 151,43 1 687 151,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000 151,43 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 151,43 1 687 151,43 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 946 619,70 2 876 630,70 2 627 519,70 2 132 775,00 494 744,70 31 000,00 156 400,00 61 711,00 0,00 0,00 69 989,00 69 989,00 69 989,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 935,00 -38 935,00 -38 935,00 -38 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 924 184,70 2 854 195,70 2 603 584,70 2 108 840,00 494 744,70 31 000,00 157 900,00 61 711,00 0,00 0,00 69 989,00 69 989,00 69 989,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 391 719,40 2 321 730,40 2 256 019,40 1 908 000,00 348 019,40 0,00 4 000,00 61 711,00 0,00 0,00 69 989,00 69 989,00 69 989,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 408 219,40 2 338 230,40 2 271 019,40 1 923 000,00 348 019,40 0,00 5 500,00 61 711,00 0,00 0,00 69 989,00 69 989,00 69 989,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 115 316,30 115 316,30 103 316,30 47 850,00 55 466,30 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 935,00 -38 935,00 -38 935,00 -38 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 381,30 76 381,30 64 381,30 8 915,00 55 466,30 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 670,00 -24 670,00 -24 670,00 -24 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 330,00 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 425,00 -5 425,00 -5 425,00 -5 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -840,00 -840,00 -840,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 216 548,02 216 548,02 196 548,02 25 306,77 171 241,25 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -1 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 031,79 23 031,79 18 031,79 1 000,00 17 031,79 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 579,81 233 579,81 208 579,81 25 306,77 183 273,04 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 104 000,00 24 000,00 80 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -1 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 559,00 22 559,00 17 559,00 1 000,00 16 559,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 559,00 140 559,00 115 559,00 24 000,00 91 559,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 559,00 16 559,00 16 559,00 0,00 16 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 559,00 31 559,00 31 559,00 0,00 31 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 28 548,02 28 548,02 28 548,02 1 306,77 27 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 472,79 472,79 472,79 0,00 472,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 020,81 29 020,81 29 020,81 1 306,77 27 714,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 472,79 472,79 472,79 0,00 472,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 472,79 2 472,79 2 472,79 0,00 2 472,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 272 154,00 8 272 154,00 7 718 556,00 6 448 664,00 1 269 892,00 276 000,00 277 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 705,00 -65 705,00 -65 705,00 -55 145,00 -10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 823,00 73 823,00 73 823,00 0,00 73 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 280 272,00 8 280 272,00 7 726 674,00 6 393 519,00 1 333 155,00 276 000,00 277 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 539 697,00 4 539 697,00 4 317 761,00 3 736 504,00 581 257,00 0,00 221 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 136,00 -35 136,00 -35 136,00 -30 145,00 -4 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 827,00 35 827,00 35 827,00 0,00 35 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 540 388,00 4 540 388,00 4 318 452,00 3 706 359,00 612 093,00 0,00 221 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 36 186,00 36 186,00 36 186,00 36 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 315,00 -3 315,00 -3 315,00 -3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 871,00 32 871,00 32 871,00 32 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 78 161,00 78 161,00 78 161,00 78 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 830,00 -26 830,00 -26 830,00 -26 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 331,00 51 331,00 51 331,00 51 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 951,00 23 951,00 23 951,00 0,00 23 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 315,00 3 315,00 3 315,00 0,00 3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 266,00 27 266,00 27 266,00 0,00 27 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 51 160,00 51 160,00 51 160,00 0,00 51 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 990,00 54 990,00 54 990,00 0,00 54 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 79 570,00 79 570,00 79 570,00 0,00 79 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 570,00 102 570,00 102 570,00 0,00 102 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 170 687,00 170 687,00 170 687,00 0,00 170 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 682,00 5 682,00 5 682,00 0,00 5 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 369,00 176 369,00 176 369,00 0,00 176 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 5 616,00 5 616,00 5 616,00 0,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 991,00 -4 991,00 -4 991,00 0,00 -4 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 599 185,00 1 599 185,00 1 549 314,00 1 198 713,00 350 601,00 0,00 49 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 655,00 -29 655,00 -29 655,00 -25 000,00 -4 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 878,00 34 878,00 34 878,00 0,00 34 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 604 408,00 1 604 408,00 1 554 537,00 1 173 713,00 380 824,00 0,00 49 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 49 971,00 49 971,00 49 971,00 0,00 49 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 878,00 4 878,00 4 878,00 0,00 4 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 849,00 54 849,00 54 849,00 0,00 54 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 6 597,00 6 597,00 6 597,00 0,00 6 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 655,00 -4 655,00 -4 655,00 0,00 -4 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 942,00 1 942,00 1 942,00 0,00 1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 692 227,00 692 227,00 692 227,00 692 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 227,00 667 227,00 667 227,00 667 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 286 000,00 286 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 000,00 289 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 249 530,00 249 530,00 249 530,00 194 316,00 55 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -914,00 -914,00 -914,00 0,00 -914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 734,00 248 734,00 248 734,00 194 316,00 54 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 55 214,00 55 214,00 55 214,00 0,00 55 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -914,00 -914,00 -914,00 0,00 -914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 148 369,82 113 119,82 113 119,82 20 400,00 92 719,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 928,12 30 928,12 30 928,12 10 300,00 20 628,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 297,94 144 047,94 144 047,94 30 700,00 113 347,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 143 369,82 108 119,82 108 119,82 20 400,00 87 719,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 928,12 30 928,12 30 928,12 10 300,00 20 628,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 297,94 139 047,94 139 047,94 30 700,00 108 347,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 719,82 5 719,82 5 719,82 0,00 5 719,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 719,82 11 719,82 11 719,82 0,00 11 719,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 628,12 14 628,12 14 628,12 0,00 14 628,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 528,12 47 528,12 47 528,12 0,00 47 528,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 559 628,00 2 559 628,00 1 528 424,16 1 276 392,00 252 032,16 0,00 1 031 203,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 743,59 -3 743,59 -3 743,59 0,00 -3 743,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 439,62 29 439,62 22 812,62 19 000,03 3 812,59 0,00 6 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 585 324,03 2 585 324,03 1 547 493,19 1 295 392,03 252 101,16 0,00 1 037 830,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 870 240,00 870 240,00 860 240,00 776 500,00 83 740,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 327,60 -3 327,60 -3 327,60 0,00 -3 327,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 755,59 3 755,59 3 755,59 0,00 3 755,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 667,99 870 667,99 860 667,99 776 500,00 84 167,99 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 755,59 3 755,59 3 755,59 0,00 3 755,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 755,59 23 755,59 23 755,59 0,00 23 755,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 17 740,00 17 740,00 17 740,00 0,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 327,60 -3 327,60 -3 327,60 0,00 -3 327,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 412,40 14 412,40 14 412,40 0,00 14 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 58 600,00 58 600,00 58 600,00 56 937,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,03 -0,03 -0,03 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 600,00 58 600,00 58 600,00 56 937,03 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 113,00 8 113,00 8 113,00 8 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 113,03 8 113,03 8 113,03 8 113,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,03 -0,03 -0,03 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 59 672,00 59 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 353,00 4 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 025,00 64 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 59 672,00 59 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 353,00 4 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 025,00 64 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 258 258,00 258 258,00 2 370,00 0,00 2 370,00 0,00 255 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 331,00 2 331,00 57,00 0,00 57,00 0,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 589,00 260 589,00 2 427,00 0,00 2 427,00 0,00 258 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 255 888,00 255 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 274,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 162,00 258 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477,00 477,00 477,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 792 858,00 792 858,00 464 214,16 442 955,00 21 259,16 0,00 328 643,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -415,96 -415,96 -415,96 0,00 -415,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 811 442,04 811 442,04 482 798,20 461 955,00 20 843,20 0,00 328 643,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 298 298,00 298 298,00 298 298,00 298 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 298,00 317 298,00 317 298,00 317 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 11 641,00 11 641,00 11 641,00 0,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -415,96 -415,96 -415,96 0,00 -415,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 225,04 11 225,04 11 225,04 0,00 11 225,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 962 053,00 3 962 053,00 583 710,00 227 915,00 355 795,00 0,00 3 378 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 792,06 -17 792,06 -59,06 0,00 -59,06 0,00 -17 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 944 260,97 3 944 260,97 583 650,97 227 915,03 355 735,94 0,00 3 360 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 1 705 500,00 1 705 500,00 8 119,00 5 000,00 3 119,00 0,00 1 697 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 792,00 -17 792,00 -59,00 0,00 -59,00 0,00 -17 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 687 708,00 1 687 708,00 8 060,00 5 000,00 3 060,00 0,00 1 679 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 697 381,00 1 697 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 697 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 733,00 -17 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 679 648,00 1 679 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 619,00 619,00 619,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,00 -59,00 -59,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 853 800,00 1 853 800,00 172 838,00 158 875,00 13 963,00 0,00 1 680 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,03 -0,03 -0,03 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 853 800,00 1 853 800,00 172 838,00 158 875,03 13 962,97 0,00 1 680 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,03 0,03 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 000,03 101 000,03 101 000,03 101 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,03 -0,03 -0,03 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 65 703,00 65 703,00 65 703,00 64 040,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,03 -0,03 -0,03 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 702,97 65 702,97 65 702,97 64 040,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,03 -0,03 -0,03 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 344 830,00 2 173 130,00 2 151 330,00 78 300,00 2 073 030,00 21 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 171 700,00 171 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 762,77 -1 762,77 -1 762,77 -1 762,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328 390,77 220 943,77 220 943,77 0,00 220 943,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 447,00 107 447,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 671 458,00 2 392 311,00 2 370 511,00 76 537,23 2 293 973,77 21 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 279 147,00 279 147,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 312 700,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 700,00 171 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 700,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 700,00 171 700,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 46 030,00 46 030,00 46 030,00 6 030,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 030,00 46 030,00 46 030,00 5 030,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 174 100,00 174 100,00 174 100,00 3 600,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 100,00 199 100,00 199 100,00 3 600,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 6 720,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -762,77 -762,77 -762,77 -762,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 143,77 134 143,77 134 143,77 0,00 134 143,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 381,00 147 381,00 147 381,00 5 957,23 141 423,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -621,25 -621,25 -621,25 -621,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 978,75 4 978,75 4 978,75 4 978,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123,49 -123,49 -123,49 -123,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 856,51 856,51 856,51 856,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,03 -18,03 -18,03 -18,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121,97 121,97 121,97 121,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 762,97 2 762,97 2 762,97 0,00 2 762,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 762,97 6 762,97 6 762,97 0,00 6 762,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 380,80 131 380,80 131 380,80 0,00 131 380,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 660,80 134 660,80 134 660,80 0,00 134 660,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 447,00 107 447,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 447,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 447,00 107 447,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 447,00 107 447,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 447,00 107 447,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 119 500,00 119 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 500,00 157 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 216 900,00 216 900,00 96 900,00 28 300,00 68 600,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 900,00 156 900,00 96 900,00 28 300,00 68 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 96 900,00 96 900,00 96 900,00 28 300,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 900,00 96 900,00 96 900,00 28 300,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 711 862,65 22 768 635,98 16 402 781,14 10 239 218,77 6 163 562,37 1 008 000,00 4 927 844,84 212 010,00 75 000,00 143 000,00 6 943 226,67 6 943 226,67 2 052 687,74 0,00 0,00

zmniejszenie -311 395,42 -311 395,42 -233 662,42 -96 842,77 -136 819,65 -60 000,00 -17 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 515 113,33 407 666,33 394 539,33 45 300,06 349 239,27 0,00 13 127,00 0,00 0,00 0,00 107 447,00 107 447,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 915 580,56 22 864 906,89 16 563 658,05 10 187 676,06 6 375 981,99 948 000,00 4 923 238,84 212 010,00 75 000,00 143 000,00 7 050 673,67 7 050 673,67 2 052 687,74 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

Załącznik nr 2a do uchwały nr XXXI/271/2022 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 30.05.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 393 817,00 0,00 393 817,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 600,00 0,00 58 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 113,00 0,03 8 113,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -0,03 1 662,97

855 Rodzina 3 553 050,00 -17 792,00 3 535 258,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 703 000,00 -17 792,00 1 685 208,00

3110 Świadczenia społeczne 1 697 381,00 -17 733,00 1 679 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 619,00 -59,00 560,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 823 000,00 0,00 1 823 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 000,00 0,03 98 000,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -0,03 1 662,97

Razem: 4 074 275,44 -17 792,00 4 056 483,44

Strona 1 z 1



1. Dochody 26 844 798,63   

dochody bieżące 21 885 788,82   

dochody majątkowe 4 959 009,81   

2. Wydatki 29 915 580,56   

wydatki bieżące 22 864 906,89   

wydatki majatkowe 7 050 673,67   

3. Wynik budżetu -3 070 781,93   

Klasyfikacja 3 697 705,93   

1.

Niewykorzystane środki pieniężne, o których

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach

publicznych

§ 905 100 128,24   

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych
§ 950 3 597 577,69   

Klasyfikacja 626 924,00   

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów,                

z tego
§ 992 596 924,00   

Pożyczki § 992 500 000,00   

Kredyty § 992 96 924,00   

2.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 962 30 000,00   

Objaśnienia:

1.

2. niewykorzystane w 2021 roku środki z tytułu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

kwocie 21 568,24 zł.

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXXI/271/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 30.05.2022 r.

Rozliczenie budżetu 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok

Lp.

Przychody ogółem:

Treść Kwota 

w §905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach ujęto:
niewykorzystane w 2021 roku środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 78 560,00 zł,



dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 600 60016 6050 Przebudowa ul. Reymonta 599 500,00 599 500,00 0,00 599 500,00 0,00 0,00 D. 239 800,00 B. 359 700,00 0,00
Urząd Miejski w 

Raciążu

2 600 60016 6050 Wykup gruntów pod drogi gminne 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 D. 140 000,00 0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Raciążu

3 750 75023 6057

„Cyfrowa Gmina” w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020,  Oś Priorytetowa V „Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU”,  działanie 5.1 „Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia” 

69 989,00 69 989,00 0,00 69 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 989,00
Urząd Miejski w 

Raciążu

4 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Warszawskiej
150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 D. 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Miejski w 

Raciążu

5 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na 

terenie Gminy Miasto Raciąż - etap I
107 447,00 0,00 107 447,00 107 447,00 53 724,00 0,00 0,00 B. 53 723,00 0,00

Urząd Miejski w 

Raciążu

1 066 936,00 959 489,00 107 447,00 1 066 936,00 53 724,00 0,00 69 989,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Załącznik nr 4

do uchwały nr XXXI/271/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 30.05.2022 r.

Ogółem

z tego źródła finansowania

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

413 423,00529 800,00

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

Paragraf
zmiana

Nazwa zadania inwestycyjnego                                                                

(w tym w ramach funduszu sołeckiego) rok 2022               

po zmianie przychody 

bezzwrotne*

Łączne koszty 

finansowe rok 2022

przed zmianą



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

600 60016 2710 Przebudowa ulicy Rzeźnianej 261 000,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

600 60016 6300 Przebudowa ulicy Reymonta 359 700,00 0,00 359 700,00 0,00 359 700,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

600 60016 6300 Budowa ulicy Polnej 275 200,00 0,00 275 200,00 0,00 275 200,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

900 90005 2710

Czyszczenie ulic na mokro 

na terenie Gminy Miasto 

Raciąż

0,00 66 690,00 66 690,00 66 690,00 0,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

900 90015 6300

 Modernizacja oświetlenia 

zewnętrznego na terenie 

Gminy Miasto Raciąż - etap 

I 

0,00 53 723,00 53 723,00 0,00 53 723,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

921 92116 2310

Realizacja zadań gminnej 

biblioteki publicznej dla 

Gminy Raciąż

34 004,16 0,00 34 004,16 34 004,16 0,00
Porozumienie z Gminą 

Raciąż

929 904,16 120 413,00 1 050 317,16 361 694,16 688 623,00

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

851 85154 6300

Dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. 

"Budowa ciągu pieszo - 

rowerowego na drodze 

powiatowej nr 3014W 

Raciąż - Radzanów - 

Liberadz"

35 250,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00
Umowa o pomocy dla 

powiatu płońskiego

35 250,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

Zmiana

Dochody

ogółem po 

zmianie

Zmiana

Wydatki

ogółem po 

zmianie

Wydatki

ogółem przed 

zmianą

z tego:

Dochody

ogółem przed 

zmianą

z tego:

Załącznik nr 5

do uchwały nr XXXI/271/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 30.05.2022 r.

Paragraf
Zakres porozumienia 

lub umowy

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Zakres porozumienia 

lub umowy

Dochody

Wydatki

Ogółem

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

126 801,58   30 928,12   157 729,70   

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

126 801,58   30 928,12   157 729,70   

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedażnapojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

0,00   30 928,12   30 928,12   

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
126 801,58   0,00   126 801,58   

851 Ochrona zdrowia 143 369,82   30 928,12   174 297,94   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 369,82   30 928,12   174 297,94   

4110
Składki na ubezpieczenia

społeczne
350,00   300,00   650,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
50,00   0,00   50,00   

4170 Wynagrodznie bezosobowe 20 000,00   10 000,00   30 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 5 719,82   6 000,00   11 719,82   

4220 Zakup środków żywności 3 000,00   0,00   3 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00   0,00   41 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 32 900,00   14 628,12   47 528,12   

4430 Różne opłaty i składki 500,00   0,00   500,00   

4610
Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego
4 000,00   0,00   4 000,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
600,00   0,00   600,00   

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

35 250,00   0,00   35 250,00   

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik nr 6

do uchwały nr XXXI/271/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 30.05.2022 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                                                                    

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych



                             

Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 5 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Miejskie Centrum Kultury Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w 

Raciążu

92116 Biblioteki 5 000,00 0,00 5 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Miejska Biblioteka w Raciążu

750 Administracja publiczna 19 000,00 0,00 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00 0,00 19 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na działalność w zakresie promowania miasta

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 000,00 0,00 31 000,00

90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie  kosztów budowy  przyłączy 

kanalizacji sanitarnej do nieruchomości

90095 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na działalność w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie miasta 

926 Kultura fizyczna 120 000,00 -60 000,00 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 -60 000,00 60 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu

180 000,00 -60 000,00 120 000,00

21 000,00

5 000,00

120 000,00

5 000,00

Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

10 000,00

19 000,00

-60 000,00 60 000,00

Dotacje celowe na 2022 rok

   Załącznik nr 7

do uchwały nr XXXI/271/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 30.05.2022 r.

0,00 19 000,00

0,00 10 000,00

0,00 21 000,00



L.p. Dochody Wydatki

1. 20 479,00 zł         20 479,00 zł       

po zmianie 20 479,00 zł            20 479,00 zł          

zmiana 15 479,00 zł            15 479,00 zł          

przed zmianą 5 000,00 zł              5 000,00 zł            

2. 2 000,00 zł           2 000,00 zł         

po zmianie 2 000,00 zł              2 000,00 zł            

zmiana -  zł                       -  zł                     

przed zmianą 2 000,00 zł              2 000,00 zł            

Przedszkola - 80104

Miejskie Przedszkole w Raciążu

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

rachunek dochodów

Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku  oraz wydatki nimi finansowane jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 07.09.1991 r. o systemie 

oświaty /art. 223 ufp/ na 2022 rok

Załącznik nr 8

do uchwały nr XXXI/271/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 30.05.2022 r.

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Konarskiego w 

Raciążu

Szkoły podstawowe - 80101


